
 1 

 

Poz. 240 

ZARZĄDZENIE NR 109 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Wydziału Psychologii  

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), w związku z uchwałą Rady Wydziału Psychologii z dnia 21 kwietnia 
2020 r., zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2019 r. 422) wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) w § 13: 

a) w ust. 3 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 
„Wybory mogą być przeprowadzane za pomocą sieci elektronicznej  

z wykorzystaniem procedur umożliwiających tajne głosowanie.”, 
b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Kolegium Elektorów może dokonać wyboru kandydata na Dziekana  
i opiniować kandydatów na prodziekanów za pomocą sieci elektronicznej  
z wykorzystaniem procedur umożliwiających tajne głosowanie.”; 
2) w § 17 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 
„Dziekan może wskazać na piśmie prodziekana, który zastępuje go w wykonywaniu 
praw i obowiązków w przypadku jego nieobecności.”; 
3) w § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Rady Wydziału wchodzą:  
2) Dziekan jako przewodniczący;  
3) prodziekani Wydziału;  
4) przedstawiciele profesorów, profesorów uczelni oraz doktorów habilitowanych,  

w liczbie 24;  
5) przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich, w liczbie czterech;  
6) przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, w liczbie 

dwóch; 
7) przedstawiciele studentów, w liczbie pięciu; 
8) przedstawiciele doktorantów, w liczbie dwóch.”; 
4) w § 20 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 



 2 

„4. Przedstawicieli do Rady Wydziału wybiera ze swojego grona każda z grup 
wspólnoty Wydziału wymienionych w ust. 1 na zebraniach wyborczych lub za pomocą 
sieci elektronicznej z wykorzystaniem procedur umożliwiających tajne głosowanie.”; 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 

 


